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4ميکاه ايش 

 ها بر آنخواهد گردید و قوم تلهّا برافراشته فوقخواهد شد و بر  خداوند بر قلهّ كوهها ثابت آخر، كوهِ خانه و در ایام  1

 خواهند شد.  روان

 خویش هایتا طریق برآییم یعقوب خدای خانه خداوند و به كوه : بیایید تا به، خواهند گفتكرده بسیار عزیمت هایو امّت  2

صادر خواهد شد. خداوند از اورشلیم و كلام از صهیون شریعت زیرا كه نماییم سلوك وی راههای دهد و به ما تعلیم را به

 شمشیرهای خواهد كرد و ایشان دور تنبیه را از جای عظیم هایخواهد نمود و امّت بسیار داوری هایقوم و او در میان  3

شمشیر نخواهد كشید و بار دیگر  بر امّتی و امّتی ها خواهند شكستارّه را برای خویش هایو نیزه گاوآهن خود را برای

 را نخواهند آموخت.  جنگ

3اول قرنتيان ايش   

سازد؛ لکن هرکس با بحسب فیض خدا که به من عطا شد، چون معمار دانا بنیاد نهادم و دیگری بر آن عمارت می  10

کند. خبر باشد که چگونه عمارت می  

تواند نهاد جز آنکه نهاده شده است، یعنی عیسی مسیح. کس نمیزیرا بنیادی دیگر هیچ  11  

لکن اگر کسی بر آن بنیاد، عمارتی از طلا یا نقره یا جواهر یا چوب یا گیاه یا کاه بنا کند،   12  

تش به ظهور خواهد رسید کار هرکس آشکار خواهد شد، زیرا که آن روز آن را ظاهر خواهد نمود، چونکه آن به آ  13

 و خود آتش، عمل هرکس را خواهد آزمود که چگونه است. 

اگر کاری که کسی بر آن گذارده باشد بماند، اجر خواهد یافت.   14  

و اگر عمل کسی سوخته شود، زیان بدو وارد آید، هرچند خود نجات یابد امّا چنانکه از میان آتش.   15  

ا هستید و روح خدا در شما ساکن است؟ دانید که هیکل خدآیا نمی  16  

اگر کسی هیکل خدا را خراب کند، خدا او را هلاک سازد زیرا هیکل خدا مقدّس است و شما آن هستید.  17  

11متی ايش   

کنم که این امور را از در آن وقت، عیسی توجّه نموده، گفت، ای پدر، مالک آسمان و زمین، تو را ستایش می  25

 دانایان و خردمندان پنهان داشتی و به کودکان مکشوف فرمودی! 

بلی ای پدر، زیرا که همچنین منظور نظر تو بود.   26  

شناسد غیر از پسر و شناسد بجز پدر و نه پدر را هیچ کس مییچیز را به من سپرده است و کسی پسر رانمپدر همه  27

 کسی که پسر بخواهد بدو مکشوف سازد. 

بیایید نزد من ای تمام زحمتکشان و گرانباران و من شما را آرامی خواهم بخشید.   28  

س خود آرامی خواهید یافت؛ باشم و در نفویوغ مرا بر خود گیرید و از من تعلیم یابید زیرا که حلیم و افتادهدل می  29  

 30  زیرا یوغ من خفیف است و بار من سبک.
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